[image: ]

О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 1996 г. N 1750
Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 января 1997 г. N 88

          Правительство Республики Казахстан постановляет:

          Внести в постановление Правительства Республики Казахстан
от 31 декабря 1996 г. N 1750
 P961750_
  "О частичном погашении долгов
поставщикам материально-технических ресурсов для сельского
хозяйства" следующие изменения и дополнения:

          в преамбуле:

          после слов "запасные части" дополнить словами "средства защиты
растений";

          слова "акционерного общества "Кен дала" заменить словами
"акционерных обществ "Кен дала", "Онiм", "Трактор" (г. Актюбинск)
и организации сельхозхимии";

          в пункте 1:

          слова "акционерного общества "Кен дала" заменить словами
"акционерных обществ "Кен дала", "Онiм", "Трактор" (г. Актюбинск)
и организации сельхозхимии";

          после слов "запасные части" дополнить словами "средства защиты
растений";

          в пункте 2:

          в абзаце первом слова "акционерному обществу "Кен дала"
заменить словами "акционерным обществом "Кен дала", "Онiм",
"Трактор" (г. Актюбинск) и организациям сельхозхимии";

          после слов "запасные части" дополнить словами "средства защиты

растений";
     после слов "фиксированным (рентным) платежам" дополнить словами
"а также по акцизам";
     в абзаце втором слова "акционерным обществом "Кен дала"
заменить словами "акционерными обществами "Кен дала", "Онiм",
"Трактор" (г. Актюбинск) и организациями сельхозхимии".

     Первый заместитель
      Премьер-Министра
    Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14